2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 ноября 2019 года

	№ 2327

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 29 декабря 2016 года № 1992

«Об утверждении порядка предоставления

субсидий из бюджета муниципального

образования Кондинский район

на оказание услуг в сфере молодежной

политики немуниципальными организациями,

в том числе социально ориентированными

некоммерческими организациями»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного                         округа - Югры от 16 декабря 2010 года № 229-оз «О поддержке региональных социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», подпунктом 4.2.3 пункта 4.2 протокола заседания комиссии по вопросам обеспечения устойчивого развития экономики и социальной стабильности, мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27 июля 2018 года № 219, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                             от 29 декабря 2016 года № 1992 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Кондинский район на оказание услуг в сфере молодежной политики немуниципальными организациями, в том числе социально ориентированными некоммерческими организациями» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «от 24 ноября 2016 года № 1793 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Кондинского района» заменить словами «от 30 октября 2018 года № 2141 «О муниципальной программе «Молодежь Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 года».

В приложении к постановлению:

1.2. В пункте 1.1 раздела 1 слова «на 2017-2020 годы» заменить словами «на 2019-2025 годы и на период до 2030 года».

1.3. В пункте 1.1 статьи 1 приложения 2 к Порядку слова «на 2017-                    2020 годы» заменить словами «на 2019-2025 годы и на период до 2030 года».

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

са/Банк документов/Постановления 2019